



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRÁVENO DNE:
15.05.2020

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/111405/2020/OS/Hyr

V Olomouci dne 13.05.2020

Spisová značka: S-SMOL/079387/2020/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Ing. J. _____, Řečkovice, 621 00 Brno 21

Poskytnutí informace

Dne 24.03.2020 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí dokumentů, které se týkají stavby „Hněvotín PZ, nové vedení 110kV“, a to:

1. Oznámení o zahájení stavby ze dne 27.12.2017
2. Zápis o provedení státního dozoru na místě stavby
3. Kolaudační souhlas z roku 2019.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1) Oznámení a.s. SPIE Elektrovod, Brno ze dne 22.12.2017 O zahájení stavby.

Ad2) Úřední záznam ze státního dozoru ze dne 12.1.2018 sepsaný stavebním odborem Magistrátu města Olomouce.

Ad3) Kolaudační souhlas č.j. SMOL/172762/2019/OS/PS/Ga ze dne 09.07.2019, kterým byla stavba nadzemního elektrického vedení VVN 110kV délky 9612 m zkolaudována.

Příloha : 3x dle textu

JUDr. Eva Hyrava
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis